附件2
保安员技能提升培训协议书
甲方：泉州海峡职业培训学校

乙方：

为贯彻落泉州市人力资源和社会保障局　泉州市财政局泉人社文[2021]19号文件《关于2021年“两节”期间支持企业开展职工技能培训的通知》要求，泉州市保安协会与泉州海峡职业培训学校联合开展全市保安员素质提升专项培训。
乙方自愿参加甲方举办的培训班，经甲、乙双方协商，特签订本协议，以资共同遵守。
一、甲方的权利与义务
1、由甲方为乙方提供保安员技能提升培训。
2、甲方根据乙方的培训需求，为乙方制定培训计划、设计开发培训课程和提供培训的课件资料。
3、甲方提供培训的方式：线上、线下相结合培训方式，培训总课时不少于20课时。
（1）线上学习平台，由甲方负责提供给乙方，由乙方登入学习。
（2）线下采取实操保安技能训练教学8课时，按区域就近开班。
4、参加培训结束合格后甲方负责提供人力资源和社会保障局颁发培训合格结业证书。
二、乙方的权利与义务
1、线下培训需本人按时参加，并配合完成小程序打卡。
2、本人完成线上12课时学习。
3、本人完成线上测试达60分。
三、培训费用
1、甲方向乙方预收培训费用700元，获得合格结业证书后返还乙方1300元，直接汇入乙方账户。参训未合格者，甲方全额退还乙方预交的700元培训费。
四、协议解除
1.一方有违反本协议的，另一方有权解除协议。
2.合作协议期满。
3.双方同意终止协议的。
五、违约责任
1.甲、乙双方任意一方在协议签订之日起拒不履行相应责任的，另一方有权终止协议，并就此提出相应赔偿。
2.乙方应按照协议要求，全力配合甲方进行培训项目的补贴资金申请。
六、争议解决方式
1.甲、乙双方在合同履行过程中发生其他争议时，由双方协商解决。如双方不能协商解决，可依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。
2.本协议一式二份，甲乙双方各执一份。

	甲方法定代表人：
（公  章）：
签订时间：  年  月  日
	乙方代表人：
  （公  章）：
签订时间：  年  月  日

[bookmark: _GoBack]